
*INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ CENTRA SPOLEČNÝCH SLUŽEB DSO MB* 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána

  

www.dsomoravskabrana.cz 

 

 

 

 

   

 

 

  



 2 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Vážení spoluobčané, milí čtenáři,   

léto je ve své poslední třetině a na obcích zcela 

jistě nastalo předvolební období. S blížícími se 

komunálními volbami a volbami do Senátu se v 

mnoha obcích začíná slovo VOLBY skloňovat 

ve všech pádech.  

Češi si na podzim zvolí nová zastupitelstva 

obcí. Komunální volby se budou konat 5. a 6. 

října 2018 a mohou řádně zamíchat rozložením 

politických sil v obcích.  Své zastupitele si 

občané vyberou ve více než šesti tisících obcí. 

Zároveň s komunálními volbami se navíc v 

některých místech budou vybírat i noví senátoři 

a senátorky.  

Zájem o vybírání komunálních politiků bývá 

obecně nižší, což je vzhledem k mnohdy osobní 

volbě zastupitelů veliká škoda.  

V případě, že se občané a občanky nechtějí se 

stávajícím vedením spokojit, mají šanci dát své 

přesvědčení najevo v komunálních volbách. 

Popřejme tedy všem zastupitelům, ať už 

současným, nebo budoucím, hodně sil a pevné 

nervy při sestavování nových zastupitelstev a 

občanům pevnou ruku při volbě vhodného 

kandidáta. Více o volbách str. 3. 

 
V. SETKÁNÍ STAROSTŮ V RÁMCI PROJEKTU CSS – PROSENICE 

 
Dne 03. 05. 2018 proběhlo V. setkání starostek a starostů v rámci projektu CSS, jehož součástí byla opět 

diskuze nad agendou odpadového hospodářství, plánu činnosti na další období a zapojení 

dobrovolného svazku DSO MB do projektu "Cíl zaměřen: Venkov jsme my" (CIVEM) do 80. Výzvy OP 

Zaměstnanost. Valná hromada schválila vstup do tohoto projektu. Projekt bude mít tyto základní 

aktivity:  

1) Integrovaná strategie DSO Moravská brána v konceptu SMART region - zaměří se na témata jako 

např. Cestovní ruch; Krajina a její zpřístupnění (krajinné plány - propojení a oživení územních plánů); 

SMART region (mobilní rozhlas, propojení geoportálů obcí, společná informační platforma přehledu 

akcí v obcích, on line sledování spotřeby energií apod.); Lokální ekonomika 

2) Aktualizace a zpracování nových plánů rozvoje obcí (odhadem 10 obcí PRO nemá) 

3) Pasport rozvojových ploch v obcích (definice nabídky pozemků pro rozvoj řemesel, malého 

podnikání, nové ekologické farmy, ale např. i bydlení apod., pilotně např. pro 3-5 obcí) 

4) Vzdělávání (starostové a zastupitelé jako manažeři venkova) v návaznosti na aktivity projektu 

5) Komunikační nástroje (software vlastní úřední desky a portálu uveřejňování pro obce regionu; 

venkovní elektronické informační vývěsky 

typu antivandal.  

Zaměstnanci CSS informovali členy o 

dosavadní činnosti centra. Současně vznikla 

nová pozice na obsazení pracovního místa ve 

věci problematiky GDPR, jež se stala rovněž 

součástí probíhajícího projektu Centra 

společných služeb. Tato pracovní pozice byla 

rozdělena mezi manažerku Kateřinu Krejčí a 

paní Hanu Nehybovou.   

Setkání se zúčastnilo 18 obcí svazku.  Další 

pravidelné setkání se uskuteční na přelomu 

měsíců listopad/prosinec 2018. V tomto období 

již budeme mít ustavena nová zastupitelstva v obcích.   Mgr. Kateřina Krejčí, manažerka CSS 

 

 

 
  



 3 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

AKTUÁLNĚ Z OBCÍ – Volby 2018

Hlasování o složení obecních zastupitelstev se uskuteční 5. a 6. října 2018. Hlasování bude opět 

rozloženo do dvou dnů. Volební místnosti se otevírají zpravidla v pátek po obědě, tj. ve 14. 00 hodin a 

ve stejném čase se v sobotu uzavřou. Hlasy se většinou stihnou sečíst do večera, takže druhý den večer 

bývá o vítězi voleb rozhodnuto. V komunálních volbách nelze volit na voličský průkaz mimo místo 

svého trvalého bydliště. Volit tak nemohou ani nemocní, vězni nebo ti, kteří pobývají v zahraničí.  

Výsledky budou zveřejněny 6. října 2018 ve večerních hodinách. Kandidátní listiny se odevzdávaly do 

12. července 2018, do 18. srpna 2018 bylo pak známo jejich plné znění.  

Při komunálních volbách je možné stejně jako u parlamentních voleb udílet preferenční hlasy. Je tak 

možné zvolit stranu, případně kandidáty napříč různými stranami, ale i několik samostatných 

kandidátů a celou stranu. Konkrétně způsoby udílení preferenčních hlasů upravuje zákon č. 491/2001 

Sb. § 34. Všechny kandidující subjekty jsou uvedené na jednom velkém hlasovacím lístku, který se 

následně po označení vloží do úřední obálky a vhodní do volební urny. Ve všech obcích DSO 

MORAVSKÁ BRÁNA byly kandidátní listiny včas zaregistrovány alespoň v počtu 1.  

Obec Název Počet KL 
Počet členů 

zastupitelstva obce 

Bezuchov 

Komunistická strana Čech a Moravy 

3 7 Pro obec a rodinu 

Za obec krásnější 

Bohuslávky 

Komunistická strana Čech a Moravy 

3 7 Sdružení nezávislých kandidátů 

SPOLUPRÁCE 

Buk Za život v obci 1 7 

Dolní Nětčice Nezávislí kandidáti Dolní Nětčice 1 9 

Dolní Újezd 

Křesťanská a demokratická unie -

Československá strana lidová 2 11 

STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ 

Grymov 
Za Grymov živější 

2 5 

Za pěkný Grymov 

Hlinsko Nezávislí kandidáti 1 9 

Horní Nětčice Sdružení nezávislých kandidátů - Horní Nětčice 

2018 
1 9 

Jezernice 
Společně pro Jezernici I 

2 9 

Společně pro Jezernici II 

Kladníky Křesťanská a demokratická unie -

Československá strana lidová 
1 9 

Lazníčky Sdružení nezávislých kandidátů Lazníčky 1 5 

Lazníky 

Komunistická strana Čech a Moravy 

4 9 
PRO LAZNÍKY 

PRO SVOU OBEC 

SOS Lazníky 

Lhota Sdružení nezávislých kandidátů Lhota 1 7 

Oldřichov 

Křesťanská a demokratická unie -

Československá strana lidová 2 5 

Občané pro Oldřichov 



 4 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Oprostovice Křesťanská a demokratická unie -

Československá strana lidová 
1 7 

Osek nad Bečvou 

Komunistická strana Čech a Moravy 

4 11 

Křesťanská a demokratická unie -

Československá strana lidová 

SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 

Sdružení nezávislých kandidátů - Nová energie 

pro Osek 

Pavlovice u Přerova Nezávislí Pavlovice 2018 1 15 

Prosenice 

Křesťanská a demokratická unie -

Československá strana lidová 
3 15 

MÁME RÁDI PROSENICE 

SNK Prosenice 2018 

Radotín 

Hana Hanáková 

7 7 

Ing. Antonín Dolák 

Ing. Růžena Caletková 

Jiří Blaštinec 

Karel Dolák  

Zdeněk Adam 

Zdeněk Hanák 

Radslavice 

Koalice pro Radslavice 2018 

2 15 
Křesťanská a demokratická unie -

Československá strana lidová 

Radvanice PRO RADVANICE 1 9 

Soběchleby Soběchleby 2018 - 2022 1 15 

Sobíšky Společně pro Sobíšky 1 5 

Sušice 
SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ 

1 7 

Šišma Za spokojenou Šišmu 1 7 

Tučín 
Za obec krásnější 

2 9 

Za rozvoj obce 

Týn nad Bečvou 

BUDOUCNOST OBCE 

5 15 

Křesťanská a demokratická unie -

Československá strana lidová 

Občané obci a Obec občanům 

OBČANÉ PRO TÝN NAD BEČVOU 

Rozvíjejmě Týn společně 

Veselíčko 

Obec a rodina 

4 9 
Sdružení nezávislých kandidátů Veselíčka 

SNK Evropští demokraté 

Za veselejší Veselíčko 4.0 - "Končíme obnov. 

Přichází rozvoj!" 

Zábeštní Lhota Za rozvoj obce 1 5 

Žákovice 
SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH ŽÁKOVJÁKŮ 18 

2 9 

Za lepší časy 



 5 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Kultura v obci  - osmičkové roky v Prosenicích, Hubertova jízda Veselíčko

 



 6 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Komunální odpad v obcích DSO MORAVSKÁ BRÁNA 

DSO Moravská brána ve spolupráci se 

svozovou společností AVE CZ v průběhu roku 

2018 provádí monitorování produkce 

komunálního odpadu v obcích DSO MB. 

V návaznosti na tento monitoring provedly 

vybrané obce evidenci popelnic (počet a objem) 

v jednotlivých domácnostech (při každém čísle 

popisném). Prognóza vývoje produkce 

komunálního odpadu je rok od roku vzrůstající. 

Komunální odpad je obrovskou zásobárnou 

druhotných surovin, které mohou být efektivně 

využity. Lze tak dosáhnout úspor prvotního 

zpracování surovin, energie a významně 

prospět životnímu prostředí. To ovšem platí 

pouze v případě, že primárním krokem v 

nakládání s odpadem bude jeho kvalitní 

roztřídění.  

S ohledem na stále se zvyšující náklady na 

likvidaci odpadů vyzvali starostové dotčených 

obcí občany ke správnému nakládání a k 

omezování množství vznikajících odpadů 

změnami v základních vzorcích 

spotřebitelského chování. Základem 

monitoringu budou aktivity vedoucí k trvale 

udržitelnému nakládání s komunálními 

odpady. „Přijměte, prosím, tuto výzvu jako 

prevenci - působení na uvědomení spotřebitele 

a průmyslu bez ohledu na pohodlí života a 

smysl podnikání“, znělo ve výzvách 

představitelů obcí směrem k občanům. 

Zjištěný stav produkce komunálního odpadu 

v obci bude sloužit jako podklad pro budoucí 

stanovení systému shromažďování, sběru, 

přepravy, třídění, využívání a odstraňování 

komunálních odpadů a nakládání se stavebním 

odpadem, a s tím související předpis plateb 

poplatníkovi. Následně pak proběhne a 

mnohde již proběhlo značení popelnic QR 

kódem, prostředek pro automatizovaný sběr 

dat, kterým docílíme zjištění stavu skutečné 

produkce KO v jednotlivých domácnostech.

Kultura  

Nakládání s tříděnými odpady v obcích DSO MORAVSKÁ BRÁNA - projekt 

Společný projekt na pořízení kontejnerů a nádob na odpad z OPŽP - NATO II byl vybrán k podpoře a 

nyní se připravuje výběrové řízení na dodavatele nádob. Předmětem projektového záměru je pořízení 

celkem 145 ks nádob (59 ks na BRKO, 5 ks na objemný odpad, 8 ks na kov, 30 ks na plast, 21 ks na papír). 

Součástí projektu je také vhodná mechanizace potřebná k manipulaci s biologicky rozložitelným 

odpadem (štěpkovač 1 ks)Kompaktní štěpkovač bude sloužit na redukci posbíraného biologicky 

rozložitelného odpadu především tedy dřevní hmoty. Maximální průměr vkládaného materiálu je 100 

mm. Zvětšený vkládací žlab usnadňuje manipulaci s vkládaným materiálem. Hmotnost do 750 kg a 

nájezdová brzda umožní táhnout stroj za jakýmkoli osobním automobilem. U jízdní soupravy do 3,5 t 

postačuje řidičské oprávnění skupiny B. Štěpkovač je vybaven hydraulicky poháněným vkládacím 

válcem a automatickým systémem proti přetížení spalovacího motoru, počitadlem motohodin 

(celkové/denní), sklopným vkládacím žlabem, otočným vyfukovacím komínem a motorem o výkonu 

25 HP. Zapojené obce – Buk, Dolní Újezd, Grymov, Jezernice, Lazníčky, Lazníky, Lhota, Oprostovice, 

Pavlovice u Přerova, Prosenice, Radvanice, Soběchleby, Sobíšky, Šišma, Tučín, Veselíčko, Zábeštní 

Lhota.  

Celkové realizační výdaje celkem včetně DPH (21%) - 3 220 657,- Kč.  

  

https://www.google.cz/imgres?imgurl=x-raw-image:///6eb7d9ee0bab82b85258dde2d640ea39e80b089607f37985f3f1e8920e8d5874&imgrefurl=http://www.valasskabystrice.cz/assets/File.ashx?id_org%3D17625%26id_dokumenty%3D3002&docid=gxqbXNa98Tw-xM&tbnid=uIKrC-7Zt25LPM:&vet=10ahUKEwjWwYjH35HdAhUjpYsKHScdCCMQMwhcKBowGg..i&w=546&h=460&hl=cs&bih=844&biw=1920&q=komun%C3%A1ln%C3%AD odpad popelnice s qr kodem&ved=0ahUKEwjWwYjH35HdAhUjpYsKHScdCCMQMwhcKBowGg&iact=mrc&uact=8


 7 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Kultura v okolí 

  



 8 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Kultura v obci – Hody - Pavlovice u Přerova  

  



 9 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

 

TEPLO   DOMOVA“ 

ZAJÍMAVOSTI A INFORMACE 

PRO VÁS – NAŠE UŽIVATELE, ZÁJEMCE O  

NAŠE SLUŽBY A NAŠE PŘÍZNIVCE. č. 6 (srpen 2017) 

                   VIDA - sociální služby, s.r.o., korespondenční adresa 

                Loučka23, ul. Bartoše Vlčka č. 6/3, Lipník n./ Bečvou, PSČ 751 31,  
                   Úřední hodiny: pracovní dny 10 – 13 hodin  Email: 
                   vidads@seznam.cz,  www.vidads.cz Telefon: 773 752 137  

*********************************************************************************** 
OSOBNÍ ASISTENČNÍ SLUŽBA 

Důležité informace: Cílová skupina: SLUŽBA CELODENNÍ 

 

- děti (3 -18 let) 

- mladší dospělí (19 – 26 let)                                                                                                

- dospělí (27 – 64 let) 

- mladší senioři (65 – 80 let) 

- starší senioři (nad 80 let) 

NEJVĚTŠÍ  PŘÁNÍ KLIENTA: 

„CHCI ZUSTAT DOMA“ 

 

 

Běžný úklid v domácnosti klienta provádíme vlastními prostředky. Můžeme 
uspokojit zájemce v regionu „Lipensko“, tím se rozumí i okolní obce, kde fungují 
samosprávní Obecní úřady. Poskytujeme pomoc s vyřízením příspěvku na péči, 
průkaz zdravotně těžce postiženého (ZTP) a poradenskou pomoc.  

SAMOSTATNÉ DOPŇKOVÉ SLUŽBY:  

Poskytovatel:  Mgr. Marie Vinklerová, DiS., IČ: 641 10 346, informace můžete 
dojednat PO-PÁ od 10 do 13 hodin na adrese Lipník nad Bečvou, ul. B. Vlčka 6/3. 

 Dovoz stravy do domácnosti pro uživatele našich služeb zdarma 

 Doprovod vozidlem k lékaři 15 Kč/km i mimo Lipník 

 Půjčovna maškarních kostýmů – rodinné půjčovné (i pro dospělé) 

 

Neváhejte nás kontaktovat! Umístíme Vaši reklamu, ohlásíme Vaši událost, pomůžeme 

zefektivnit výkon veřejné správy!!! 

 

 

 

Kontakty CSS 

Mgr. Kateřina Krejčí – manažer CSS 

+420 608 830 222 

RNDr. Miroslav Zapletálek – specialista 

odpadové hospodářství 

+420 602 755 928 

mailto:vidads@seznam.cz
http://www.vidads.cz/


 10 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

 VEŘEJNÉ SLUŽBY V ÚZEMÍ DSO MORAVSKÁ BRÁNA  

 

Základní a mateřské školy 

 

Obec MŠ 
ZŠ I. 

stupeň 

ZŠ II. 

stupeň 

ZŠ 

speciální 

třídy 

gymnázia Web, adresa 

Buk 1         www.obecbuk.eu 

Dolní Újezd 1 1       www.dolni-ujezd.cz 

Jezernice 1 1       www.jezernice.cz 

Lazníky 1 1       www.lazniky.cz 

Osek nad Bečvou 1 1 1     www.oseknadbecvou.cz 

Pavlovice u 

Přerova 1 1 1     www.pavloviceuprerova.cz 

Prosenice 1 1       www.prosenice.cz 

Radslavice 1 1       www.radslavice.cz 

Soběchleby 1 1 1   www.sobechleby.cz 

Sušice 1         www.susice.mitranet.cz  

Tučín 1         www.tucin.cz 

Veselíčko 1     1 (DDŠ)   www.obec-veselicko.cz 

Celkem 12 8 3 1 0   

Zdroj: Strategie komunitně vedeného místního rozvoje na období 2014-2020                                                                                                                                                                 

             MAS Moravská brána „Společně v pohybu“   
   

Základní školy 

 

Obec Adresa Kontakt 

Dolní Újezd Dolní Újezd 24 581 795 290 

Jezernice Jezernice 39 581 771 752 

Lazníky Lazníky 13 581 228 012 

Osek nad Bečvou Osek nad Bečvou 78 581 705 922 

Pavlovice u Přerova Pavlovice u Přerova 133 581 791 256 

Radslavice Školní 3, Radslavice 731 714 661 

Prosenice Školní 49, Prosenice 581 226 038 

Soběchleby  Soběchleby 198 581 627 246 

Zdroj: vlastní šetření   
  

http://www.obecbuk.eu/
http://www.dolni-ujezd.cz/
http://www.jezernice.cz/
http://www.lazniky.cz/
http://www.oseknadbecvou.cz/
http://www.pavloviceuprerova.cz/
http://www.prosenice.cz/
http://www.radslavice.cz/
http://www.sobechleby.cz/
http://www.susice.mitranet.cz/
http://www.tucin.cz/
http://www.obec-veselicko.cz/


 11 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Mateřské školy 

Obec Adresa Kontakt 

Buk Buk 21 581 226 039 

Dolní Újezd Dolní Újezd 42, Staměřice 581 795 278 

Jezernice Jezernice 39 581 771 752 

Lazníky Lazníky 13 581 228 012 

Osek nad Bečvou Osek nad Bečvou 78 581 705 922 

Pavlovice u Přerova Pavlovice u Přerova 133 581 791 256 

Radslavice Školní 3, Radslavice 731 714 661 

Prosenice Školní 49, Prosenice 581 226 038 

Sušice Sušice 63 581 791 032 

Tučín Tučín 100 581 227 052 

Veselíčko Tupec 40, Veselíčko  581 793 268 

Zdroj: vlastní šetření 

 

   
Zdravotnická zařízení 

Obec Typ zařízení Adresa Telefon 

Dolní Újezd praktický lékař pro dospělé Dolní Újezd 155 581 795 300 

Osek nad Bečvou praktický lékař pro dospělé Osek nad Bečvou 250 581 772 496 

Pavlovice u Přerova praktický lékař pro dospělé Pavlovice u Přerova 101 581 791 013 

Prosenice praktický lékař pro dospělé Prosenice 219 581 226 000 

Soběchleby Praktický lékař pro dospělé Soběchleby 98 581 627 269 

Veselíčko praktický lékař pro dospělé Veselíčko 68 603 478 913 

    

Dolní Újezd praktický lékař pro děti a dorost Dolní Újezd 155 581 795 234 

Osek nad Bečvou praktický lékař pro děti a dorost Osek nad Bečvou 250 581 772 496 

Pavlovice u Přerova praktický lékař pro děti a dorost Pavlovice u Přerova 581 226 063 

Prosenice praktický lékař pro děti a dorost Prosenice 721 897 156 

Veselíčko praktický lékař pro děti a dorost Veselíčko 68 581 772 496 

    

Dolní Újezd pracoviště stomatologa Dolní Újezd 155 581 795 234 

Pavlovice u Přerova pracoviště stomatologa Pavlovice u Přerova 581 791 305 

Prosenice pracoviště stomatologa Na loukách 219 581 203 334 

Zdroj: vlastní šetření    



 12 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Sociální služby sídlící v DSO Moravská brána 

Druh zařízení sociálních služeb Počet Adresa Telefon 

Domov Alfreda Skeneho Pavlovice u Přerova 

poskytuje pobytové služby pro seniory: mladší 

senioři (60-80 let) a starší senioři (nad 80 let). 

1 

Pavlovice u Přerova 95, 

751 12 Pavlovice u 

Přerova, 

http://daspavlovice.cz/ 

581 701 955         

778 701 769 

Zdroj: Registr poskytovatelů sociálních služeb MPS ČR   
 

Knihovny 

Obec Adresa Telefon web 

Bohuslávky Bohuslávky 114 581 796 310 www.bohuslavky.knihovna.info 

Buk Buk 21 581 226 033 www.obecbuk.eu  

Dolní Nětčice Dolní Nětčice 49 581 627 212 www.dolninetcice.cz  

Dolní Újezd Dolní Újezd 155 581 795 297 www.dolni-ujezd.cz 

Grymov Grymov 27 581 220 421 www.grymov.cz  

Hlinsko Hlinsko 13 581 797 369 www.obec-hlinsko.cz  

Horní Nětčice Horní Nětčice 67 581 627 215 www.horninetcice.cz 

Jezernice Jezernice 206 581 771 750 www.jezernice.cz 

Lazníčky Lazníčky 35 581 033 033 www.laznicky.cz  

Lazníky Lazníky 116 581 228 022 www.lazniky.cz  

Lhota Lhota 63 581 797 326 www.knihovnalhota.webk.cz  

Oprostovice Oprostovice 12 581 627 210 www.oprostovice.cz  

Osek nad Bečvou Osek nad Bečvou 78 581 705 925 http:/oseknadbecvou.knihovna.cz 

Pavlovice u Přerova Pavlovice u Přerova 102 581 791 215 www.pavloviceuprerova.cz  

Prosenice Prosenice, Na Návsi 10 581 226 034 www.prosenice.cz  

Radslavice  Radslavice, Školní 5 724 193 799 www.radslavice.cz/knihovna  

Radvanice Radvanice 9 581 226 035 www.obecradvanice.cz  

Soběchleby Soběchleby 132 581 627 271 www.sobechleby.cz 

Sobíšky Sobíšky 8 581 228 759 www.sobisky.cz  

Sušice Sušice 59 581 332 269 www.knihovnasusice.webnode.cz  

Tučín Tučín 127 581 227 032 www.tucin.cz  

Veselíčko Veselíčko 68 581 793 255 www.knihovnaveselicko.webk.cz  

Zábeštní Lhota Zábeštní Lhota 13 581 228 746 www.zabestnilhota.cz  

Žákovice Žákovice 100 724 075 231 www.knihovnazakovice.webz.cz  

Zdroj: vlastní šetření   

http://www.obecbuk.eu/
http://www.dolninetcice.cz/
http://www.dolni-ujezd.cz/
http://www.grymov.cz/
http://www.obec-hlinsko.cz/
http://www.jezernice.cz/
http://www.laznicky.cz/
http://www.lazniky.cz/
http://www.knihovnalhota.webk.cz/
http://www.oprostovice.cz/
http://www.pavloviceuprerova.cz/
http://www.prosenice.cz/
http://www.radslavice.cz/knihovna
http://www.obecradvanice.cz/
http://www.sobisky.cz/
http://www.knihovnasusice.webnode.cz/
http://www.tucin.cz/
http://www.knihovnaveselicko.webk.cz/
http://www.zabestnilhota.cz/
http://www.knihovnazakovice.webz.cz/


 13 

CSS č. 2/2018  DSO Moravská brána 

Vydalo CSS DSO Moravská brána  www.dsomoravskabrana.cz 

 

Uzavírka Veselíčko – Osek nad Bečvou – stavba dálnice 

EJNÉ SLUŽBY V ÚZEMÍ DSO MORAVSKÁ BRÁNA VEŘEJNÉ SLUŽBY V ÚZEMÍ DSO MORAVSKÁ BRÁNA VEŘEJN 

Téměř dva měsíce bude uzavřena silnice mezi Veselíčkem a Osekem nad Bečvou kvůli výstavbě nové 

silnice pod dálničním mostem z Přerova do Lipníka nad Bečvou. Uzavírka začíná 29. 8. a měla by 

skončit 19. 10. 2018. Autobusy budou projíždět z tradičních zastávek ve Veselíčku, ale na zastávce „u 

hřbitova“ (Veselí-jih) nepojedou rovně do Oseka, ale odbočí ke hřbitovu směrem na Tupec, Dolní Újezd, 

Trnávku a na Horecku odbočí do Oseka. Stejná trasa bude i z opačné strany. Automobilisté mohou 

využít na cestě do Oseka silnici přes osadu Vicinov a obec Radvanice., nebo starou cestu přes Tupec, 

ale ta je značně poškozená. 

 

Omezení rychlosti – přechodné dopravní značení 

 

Demontáž vodičů 

Silnice III. třídy (III/4367 Zábeštní Lhota - Sobíšky) mezi stožáry č. 442- 443  31. 08. – 07. 09. 2018 

Silnice III. třídy (III/4368 Lazníky-Buk) mezi stožáry č. 448-449        31. 08. – 07. 09. 2018 

Silnice III. třídy (III/43610 Lazníky – Radvanice) mezi stožáry č. 452-453   31. 08. – 07. 09. 2018 
Montáž vodičů 

Silnice III. třídy (III/4367 Zábeštní Lhota - Sobíšky) mezi stožáry č. 442- 443  26. 09. – 30. 09. 2018 

Silnice III. třídy (III/4368 Lazníky-Buk) mezi stožáry č. 448-449        10. 10. – 14. 10. 2018 

Silnice III. třídy (III/43610 Lazníky – Radvanice) mezi stožáry č. 452-453   01. 10. – 05. 10. 2018 


